למידע נוסף, ראו באתר www.nypa.gov.

המידע בדוח מיידי זה ביחס לתוצאות מחקר הישימות, להתקיימות השלב השני של ביצוע הפיילוט לטכנולוגיית החברה בתחנת הכוח באסטוריה, לתוצאות הפיילוט, לעמידה בלוחות זמנים שנקבעו לפרוייקט ולהמשך התקשרויות מסחריות עם NYPA הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אין ודאות כי יתממש, כולו או חלקו, או שיתממש באופן שונה מכפי שהוערך על ידי החברה ואשר התממשותו תלויה, בין היתר, בגורמים חיצוניים שאין לחברה יכולת השפעה עליהם או שיכולת החברה להשפיע עליהם מוגבלת לרבות סיום בהצלחה של השלב הראשון והשלב השני של הפרוייקט, עמידה בלוחות זמנים ו/או גורמים נוספים